[bookmark: _GoBack]关于近期将开办“通信工程项目费用编审人员”
培训班的预通知
各相关单位：
根据中国通信企业协会关于开展信息通信建设企业服务能力评价的通知精神，应广大信息通信建设企业的要求，我会拟定于近期将开办“通信工程项目费用编审人员”培训班第四期。有需求的单位请于7月18日前将本单位拟参培的人数及单位所属区域（如厦门、泉州、福州等），向省通信行业协会陈寅辉报名。具体办班的时间另行通知。
特此通知
    附件：培训预报名表
联系人： 陈寅辉
电话：0591-83175158
手机：13509356939
邮箱:1290529094@qq.com
13509356939@139.com

福建省通信行业协会
2017年7月4日

单位拟参培人数及所在区域信息表

	单位名称
	参培人数
	本单位所在
区域
	备注

经办人：                     手机号：